
                                                                                                                                

   UCHWAŁA NR  XVII/71/11 

   RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale własnej Nr VIII/37/11 z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu  

i sposobu odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2009 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. 

zm.), Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale własnej Nr VIII/37/11 z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule Uchwały po słowie: „sposobu” dodaje się słowa: „powoływania i”, 

2. w § 2 ust. 2 dodaje się punkt 7) o brzmieniu: „7) Organizacji pozarządowych.”, 

3. w załączniku do Uchwały Nr VIII/37/11 Rady Gminy Jaśliska z dnia 13 maja 2011 r. tytuł 

otrzymuje brzmienie: „GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 

RODZINIE I OCHRONY OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE NA LATA 2011 – 2016”, 

4. pkt VII Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie otrzymuje brzmienie: 

„VII. Budowanie lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w Gminie Jaśliska. 

Utworzenie Zespołu Interdyscyplinarnego, w skład którego wchodzą przedstawiciele 

instytucji z terenu gminy: Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,  Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Ośrodka Zdrowia, placówki oświatowej, 

organizacji pozarządowych, Komisariatu Policji w Dukli oraz Zespołu Kuratorskiego Sądu 

Rejonowego w Krośnie. 

Zasoby Gminy Jaśliska w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie: 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśliskach, 

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jaśliskach, 

3. Placówka oświatowo – wychowawcza, 

4. Zakład Opieki Zdrowotnej, 

5. Organizacje pozarządowe i instytucje kościelne, 

6. Świetlice gminne dzięki koordynowanym przez gminę Jaśliska programom pracy 

środowiskowej działających na rzecz dzieci i młodzieży. 

Zagrożenia w realizacji zadań przeciwdziałających przemocy w rodzinie: 

1. Negatywne przykłady zachowań społecznych, 

2. Problem alkoholowy członków wielu rodzin, 

3. Bezradność w sprawach opiekuńczo – wychowawczych, 

4. Zła sytuacja ekonomiczna rodzin, 

5. Nieumiejętność rozwiązywania konfliktów rodzinnych, 

6. Brak specjalistów w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i mediacji rodzinnych, 

7. Brak wystarczających zasobów mieszkaniowych na terenie gminy.” 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                       

                                                                                      

 


